
UCHWAŁA NR X/85/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i § 38 ust. 4 Statutu Gminy Wierzchosławice przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/325/2022 Rady  
Gminy Wierzchosławice z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wierzchosławice 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 poz. 1792) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice radną Ewelinę 
Mach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E42405-1F40-4A9E-97F3-DA98B458E938. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/85/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


